



## RELAÇÃO DE COMPRAS TRE/AC - Abril/2019

### Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0003661-62.2018	2019NE000118	24, II	VIVIANE APARECIDA MASSERA RODRIGUES	200004908 - PLACA EM AÇO PARA HOMENAGENS, COM ESTOJO	UN	2	R\$ 239,75	R\$ 479,50
0003676-49.2018	2019NE000121	PE	MSA COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTO	200004419 - PNEU 255/70/16	UN	12	R\$ 531,83	R\$ 6.381,96
REINCORPORADOS AO ESTOQUE - SEI n.º 0003369-95.2018.6.01.8000				200004801 - PAPELETA INDICATIVA (CONTA 44)	UN	440	R\$ 0,06	R\$ 26,40
				200004174 - TOMADA DE EMBUTIR 2P + T, NOVO P. 10A, C/ ESPELHO	UN	1	R\$ 4,17	R\$ 4,17
				200004104 - CAIXA COMPLETA COM TOMADA DE EMBUTIR E CONECTOR RJ-45 FÊMEA	UN	1	R\$ 9,58	R\$ 9,58
				200004107 - ADAPTADOR 2P MACHO NOVO PADRAO P/ 2P PADRAO ANTIGO UNIVERSAL	UN	1	R\$ 2,30	R\$ 2,30
				200000999 - ALFINETE DE ACO COM CABECA COLORIDA	CX	2	R\$ 1,40	R\$ 2,80
				200003341 - CLIPE 6/0	CX	5	R\$ 0,98	R\$ 4,90
				200002286 - FITA CREPE LARGA 50MM X 50M	RL	2	R\$ 5,77	R\$ 11,54
200000788 - PASTA SIMPLES COM ELASTICO	UN	1	R\$ 1,30	R\$ 1,30				
0000424-04.2019	2019NE000129	PE	ADRIANA DE MACEDO CARAPELLI	200004026 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710; SCX-5637FR - PRETO MLT-D205E	UN	50	R\$ 59,80	R\$ 2.990,00
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1.516	R\$ 4,28	R\$ 6.499,30
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	156	R\$ 4,90	R\$ 764,63
0003567-35.2018	2019NE000072	PE	LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIREL	200000633 - OLEO DIESEL	LI	124	R\$ 4,16	R\$ 516,90
0000765-30.2019	2019NE000025	PE	AUGUSTO S DE ARAUJO	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	127	R\$ 5,99	R\$ 760,73
0000765-30.2019	2019NE000026	PE	AUGUSTO S DE ARAUJO	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	2	R\$ 81,99	R\$ 163,98
0000469-08.2019	2019NE000116	PE	GRUPO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	200004459 - FAIXA CONTENDO ORIENTAÇÕES (CONTA 59)	UN	20	R\$ 41,89	R\$ 837,80
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	HOLANDA PAPELARIA EIRELI	200003754 - PINCEL MARCA TEXTO VERDE	UN	200	R\$ 0,96	R\$ 192,00
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	HOLANDA PAPELARIA EIRELI	200003652 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	UN	500	R\$ 0,42	R\$ 210,00
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	HOLANDA PAPELARIA EIRELI	200003650 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UN	500	R\$ 0,42	R\$ 210,00
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	HOLANDA PAPELARIA EIRELI	200000883 - PAPEL TOALHA	RL	500	R\$ 2,70	R\$ 1.350,00
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	HOLANDA PAPELARIA EIRELI	200001762 - PAPEL A4	RM	100	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00
0000430-11.2019	2019NE000133	PE	G. GAMA LTDA	200002248 - GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	UN	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
0000841-54.2019	2019NE000308	PE	ELETROFER COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E	200004923 - CAMARA DE AR COMPATIVEL COM O PNEU 3.25/3.00	UN	2	R\$ 10,95	R\$ 21,90
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	HOLANDA PAPELARIA EIRELI	200004426 - LUVA USO EM PROCEDIMENTO NÃO CIRURG. TAM. G	CX	50	R\$ 25,81	R\$ 1.290,50
0000425-86.2019	2019NE000130	PE	HOLANDA PAPELARIA EIRELI	200004427 - LUVA USO EM PROCEDIMENTO NÃO CIRURG. TAM. M	CX	50	R\$ 25,81	R\$ 1.290,50
<b>TOTAL</b>								<b>R\$ 26.911,69</b>

\* Despesa de Exercícios Anteriores

**Material Permanente**

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
SEM AQUISIÇÕES NO PERÍODO								